
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : STEI101 - PENDIDIKAN AGAMA
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ALI AKHMADI , BAHARUDDIN HUSIN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 49
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 12:30:00 s/d 25-09-2023 15:00:00

Judul : Perkenalan kelas

Deskripsi : Perkenalan, rps, grup kelas, kelompok diskusi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Perkenalan Grup kelas, kelompok diskusi rps dan aturan kelas EBOOK MS. Word
2 Rancangan Judul menjelaskan bagaimana proses mengerjakan tugas CBL EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 02-10-2023 13:30:00 s/d 20-11-2023 23:59:00

Judul : TM 2. Agama religi sejarah

Deskripsi : Menjelaskan tentang pengertian agama religi sejarah dan kqndungan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Diskusi tanya jawab masukan dan perbandingan 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
Agama

Menulis tentang sejarah salah satu agama dan hal hal
mendasar dalam agama dalam 800 kata saja, di Alloh
di kolom tugas

Tugas
Individu

44 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 09-10-2023 12:30:00 s/d 20-11-2023 23:59:00



Judul : TM 3 dan 4. Konsep ketuhanan dan mengenal Allah serta konsep penciptaan manusia

Deskripsi
: Menjelaskan tentang Tuhan konsepnya sifat dan dan nama namanya termasuk mengenal
Allah SWT. Selanjutnya apa dan siapa manusia proses penciptaan, sifat dan kemudian ke
unikannya termasuk tugas nya.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum
pendalaman

Tanya jawab diskusi usul ide gagasan membandingkan, kasusu kasus di
lapangan yang relevan

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas tentang konsep
ketuhanan dan konsep
manusia

Menulis satu di antara dua hal
berikut kisaran 500 kata;

1. Bagaiman membuktikan konsep
politeisme dan monoteisme? 

2. Manusia adalah pelaku dan
subjek dalam kehidupan ini

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4



Waktu : 16-10-2023 12:30:00 s/d 20-11-2023 23:59:00

Judul : TM 4 dan 5. Gaib dan konsep kitab serta wahyu

Deskripsi
: Menjelaskan tentang perkara gaib mempercanya menganalisa dan manatnya. Dengan hal
yang hampir sama yaitu wahyu seperti sejeni gaib dan kitab suci

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendalaman
materi

Ajukan ide gagasan pertanyaan diwkusi tanya jawab dan juga kasus kasus
lapqngan yang ada hubungannya denga tema

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Gaib atau
wahyu

Menulis dan menjelaskan

1. tentang gaib dan manfaatnya

atau 

2. tentang wahyu, apq bagaimana?
400 kata

Tugas
Individu

42 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5



Waktu : 23-10-2023 12:30:00 s/d 20-11-2023 23:59:00

Judul : TM 5. Kitab dan konsep wahyu

Deskripsi : Menjelaskan Kitab Kitab Suci dan wahyu

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Tanya jawab diskusi kasus lapangan 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
wahyu

Wahyu Al Kitab dan Kitab
Suci. 

Tulis 250 kata

Tugas
Individu

41 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 30-10-2023 12:30:00 s/d 20-11-2023 23:59:00

Judul : TM 6. A. Konsep Rasul B. Iman dan takwa dlm konsep kehidupan sehari-hari

Deskripsi : Menjelaskan konsep Rasul dan iman taqwa implementasi kehidupan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Eksplorasi diskusikan tanya Jawa kasus lapangan 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Rasul dan
kegiatan
kebaikam

1. Menulis 3 Rasul setelah bincang bincang
dengan teman atau saudara tentang Rasul
300 kata

2. Praktek salat rawatib, tulis setelah bincang
dengan keluarga 350 kata

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 06-11-2023 12:30:00 s/d 20-11-2023 23:59:00

Judul : TM 7. Ibadah

Deskripsi : Menjelaskan ibadah

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Diskusi tanya jawab mengangkat kasus keseharian 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas besar
hubungan d ngan
ibadah

Duduk bersama beberapa orang s
kurang nya 3 orang bincang tentang
ibadah. 

Hasil nya di tulis sekitar 300 kata

Tugas
Individu

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 13-11-2023 12:30:00 s/d 20-11-2023 23:59:00

Judul : TM 8. Akhlak Etika Moralitas dan bahaya Narkoba dan LGBT

Deskripsi : Menjelaskan hal hal tersebut secara akademis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Forum pendalaman Diskusi pembahasan eksplorasi melihat kasus ini di lapangan 1

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Melihat permasalahan tema di
lapangan tentang moralitas akhlak
termasuk LGBT dan Markoba

Membaca dan mengamati dan
berbincang d nga beberapa
pihak. Hasilnya di tulis sebagai
tugas

Tugas
Individu

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 20-11-2023 12:30:00 s/d 20-11-2023 15:00:00

Judul : TM 9. Materi tugas luar

Deskripsi

: 1. Melengkapi dan menyempurnakan tugas estudy yang bel selesai hari ini harus selesai. 2.
Bertemu denga 5 orang beda latar belakang dan umur. Materinya bertanya atau wawancara:
Bagaiamana kesadaran warga atau pemeluk agama dengan agamanya. 2. Bagaiman perhatian
warga atau pemeluk agama dengan membaca kitan sucimya 3. Bagaiam perhatian warga atau
pemeluk agama dengan ibadah khusu nya salat atau pergi ke tempat ibadah nya. Lalu nanti di
tulis dan di simpulkan. Untu tugas lanjutan no 1 bila sdh kompak sore nanti bisa di buka
estudy. Untuk no 2, bisa di tulus dan susun untuk di laporkan, tadak harus selesai hari ini.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Forum pengerjaan dan pendalaman Denga ketemu obyek dan berbincang 0

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas lanjutan dan
tugas baru luar

Tugas lanjutan harus selesai hari
ini sampai malam. 

Tugas kedu harus sdh di mulai di
kerjakan jari inj

Tugas
Individu

3 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 27-11-2023 12:30:00 s/d 27-11-2023 15:00:00

Judul : TM 10. 1. Ilmu Allah dan ilmu manusia. 2. Sunnatullah

Deskripsi : Menjelaskan pengertian perbedaandan hal hal lain yang berhubungan dengan tema

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendalaman
materi

Dengan berdiskusi menjawab pertanyaan, menghadirkan kasus kasus
sosial

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas tentang Ilmu
Allah dan tentang
sunnatullah

Pilih salah satu dan di diskusikan
dengan 5 orang dan hasil nya di tulis
sekurang-kurangnya 300 kata

Tugas
Individu

0 0

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 04-12-2023 12:30:00 s/d 04-12-2023 15:00:00

Judul : TM 11 & TM 12. Tugas penelitian CBL

Deskripsi

: Meneliti kasus yang berhubungan dengan pendidikan agama, dengan konsep yang sudah di
pelajari dan pemahaman materi. Lalu bertemu dengan masyarakat yang berbeda umur dan latar
belakang. Umur 15-30. 25-35 dan 40 an ke atas. Bisa dengan mahasiswa, profesi tertentu dan
atau rakyat pada umumnya. Kasus 1. Seberapa kepatuhan seseorang terhadap agamanya dari:
ibadah, baca kitab suci (bisa/tidak bisa, lancar atau tidak), datang ke tempat ibadah, salat dan
do'a serta ibadah lainnya. 2. Kasus hubungan keluarga dan kemasyarakatan, dengan keluarga
dengan tetangga dan masyarakat sekitar, utamanya terkait dengan etika dan moralitas serta
andilnya dalam mewujudkan keharmonisan sosial. 3. Kasus fenomena agama phobia atau cuek
dan tidak peduli dengan agama sehingga muncul kebebasan yang kurang terkendali dan
terkontrol contoh munculnya aliran menyimpang.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Rancangan Judul menjelaskan tertib cara mengerjakan tugas CBL EBOOK MS. Word
2 Rancangan Rancangan menjelaskan cara dan tertib mengerjakan tugas CBL EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendalaman
materi

Di dalami dengan baik pemahan penyusunan rumusan pertemuan
dengan obyek dll

0



3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Tugas
penelitian
pe ggabt
UTS UAS

Meneliti kasus yang berhubungan dengan pendidikan agama,
dengan konsep yang sudah di pelajari dan pemahaman materi. Lalu
bertemu dengan masyarakat yang berbeda umur dan latar belakang.
Umur 15-30. 25-35 dan 40 an ke atas. Bisa dengan mahasiswa,
profesi tertentu dan atau rakyat pada umumnya. Kasus 1. Seberapa
kepatuhan seseorang terhadap agamanya dari: ibadah, baca kitab
suci (bisa/tidak bisa, lancar atau tidak), datang ke tempat ibadah,
salat dan do'a serta ibadah lainnya. 2. Kasus hubungan keluarga dan
kemasyarakatan, dengan keluarga dengan tetangga dan masyarakat
sekitar, utamanya terkait dengan etika dan moralitas serta andilnya
dalam mewujudkan keharmonisan sosial. 3. Kasus fenomena agama
phobia atau cuek dan tidak peduli dengan agama sehingga muncul
kebebasan yang kurang terkendali dan terkontrol contoh munculnya
aliran menyimpang.

Tugas
Kelompok

0 0

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 11-12-2023 12:30:00 s/d 11-12-2023 15:00:00

Judul : TM 12. Presentasi dan monev cbl

Deskripsi
: Beberpa tema perlu pengulangan dan penegasan ; konsep manusia, konsep
ketuhanan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Pendalaman materi Sesuai rancangan pengerjaan CBL 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Lanjutan
CBL

Bersama. Masyarakat obyek
penggalian informasi

Tugas
Kelompok

0 0

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 18-12-2023 13:30:00 s/d 18-12-2023 15:00:00

Judul
: TM 13. Mengulang beberapa tema yang perlu penekanan dan penyusunan pelaporan
CBL

Deskripsi
: Beberapa tema ada ada beberapa sub tema yang perlu penekanan. Dan mengingatkan
kembali ttg CBL agar di kerjakan dengan baik

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Arahan untuk
memperhatikan
penyusunan CBL

Mengumpulkan bahan dari obyek sumber bahan sesuai rancangan,
melengkapinya dengan vidio atau suara saat wawancara, menyusun
dan merumuskan menjadi tulisan laporan yang terorganisir dan
sistematis

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Menyempurnakan
CBL

Sesuai dengan
rancangan

Tugas
Kelompok

0 0

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 25-09-2023 10:46:40 s/d 25-09-2023 10:46:40

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-01-2024 12:30:00 s/d 08-01-2024 15:00:00

Judul : TM pengumpulan & peng aploud an tugas CBL hard & soft copy

Deskripsi
: Mahasiswa mengumpulkan tugas CBL hard dan soft copy sesuai petunjuk fi grup
kelas

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
TM 15. UAS dengan
pengumpulan tugas CBL

Mahasiswa meng aploud tugas
CBL di kolom ujian ini

UAS 30
80
menit

0.00

Pertemuan 16

Waktu : 25-09-2023 10:46:40 s/d 25-09-2023 10:46:40

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 12-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode STEI101/6
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

09-
10-

2023
Sesi
3

16-
10-

2023
Sesi
3

30-
10-

2023
Sesi
3

06-
11-

2023
Sesi
3

13-
11-

2023
Sesi
3

20-
11-

2023
Sesi
3

27-
11-

2023
Sesi
3

04-
12-

2023
Sesi
3

11-
12-

2023
Sesi
3

18-
12-

2023
Sesi
3

08-
01-

2024
Sesi
3

1 30230000001 CICI AMELIA 11 (100.00%)

2 30230000002 SYAFFA MARISCA FIRDAUS 11 (100.00%)

3 30230000011 RAHMA ALIA 11 (100.00%)

4 30230009003 AULIA MAULIDA FITRIANI 11 (100.00%)

5 30230009004 ALVIANA PUTRI VASHYA KHAIRIANI 11 (100.00%)

6 30230009005 ALIYAH 11 (100.00%)

7 30230009006 JAKA LELANA 1 10 (90.91%)

8 30230009007 MUHAMMAD DIMAS ANDRIANSYAH 1 10 (90.91%)

9 30230009008 MUHAMMAD AFZAAL HAAFIZ 1 10 (90.91%)

10 30230009009 BRIAN ARI SAPUTRO 2 9 (81.82%)

11 30230009010 DENY IRAWAN 1 10 (90.91%)

12 30230009012 SANDI 11 (100.00%)

13 30230009013 MALIK ABROR 11 (100.00%)

14 30230009014 ABIYYU ABDUSSAMI 11 (100.00%)

15 30230009015 NAJWAN ZAIN ARRAZZAN 11 (100.00%)

16 30230009016 IBNU FIRMANSYAH 11 (100.00%)

17 30230009017 ALBERTO AGUSTIN 3 8 (72.73%)

18 30230009018 AMMAR MUALLIF 3 8 (72.73%)

19 30230009019 MARDYANSAH 3 8 (72.73%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ALI AKHMADI

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          



20 30230009020 FADIYA SALSABILLAH 3 8 (72.73%)

21 30230009021 WARDA 4 7 (63.64%)

22 30230009022 ADAM RAFI ABDURRAHMAN 2 9 (81.82%)

23 30230009023 ALEXANDRO RAFAEL ARINOVALINO 11 (100.00%)

24 30230009024 DAVIN AUSTIN FERIZCO 1 10 (90.91%)

25 30230009025 IBRAHIM SUATAN ALEXANDER ZULKIFLI 1 10 (90.91%)

26 30230009026 JUVINAL MILTHON YO 11 (100.00%)

27 30230009027 BAGAS DWI DARMAWAN 11 (100.00%)

28 30230009028 RANDIKA RASENDRIYA 11 (100.00%)

29 30230009029 DANIEL LIN 11 (100.00%)

30 30230009030 LARAS PUSPITA MAHARANI 11 (100.00%)

31 30230009031 MARSHA INDRI AULIA 1 10 (90.91%)

32 30230009032 RIKA PUTRI DEWI 1 10 (90.91%)

33 30230009033 ANDRA KANAHAYA SUSANTO 1 10 (90.91%)

34 30230009034 QHEIZHA ZHIDDAN SAPUTRA 1 10 (90.91%)

35 30230009035 MUHAMMAD ARIFIN ALFAQIH 11 (100.00%)

36 30230009036 EGI RIZKI PERMANA 11 (100.00%)

37 30230009037 FIRMAN PRAYOGA 11 (100.00%)

38 30230009038 ISHAK MAULANA 11 (100.00%)

39 30230009039 ALFIN SULAIMAN GUMAY 1 10 (90.91%)

40 30230009040 ERLANGGA ALDI PRATAMA 11 (100.00%)

41 30230009041 MAULANA AKBAR 11 (100.00%)

42 30230009042 TIO PRASETYO 11 (100.00%)

43 30230009043 HERLANDO HOSEA ALANG 11 (100.00%)

44 30230009044 M FAIZ FADLULLOH 11 (100.00%)

45 30230009045 MUHAMMAD ZIDAN 11 (100.00%)

46 30230009046 MUHAMAD ROBBY FIRDAUS ADITIA 10 (90.91%)

47 30230009047 DANI SATRIO TANAMAL 9 (81.82%)

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

         

        



48 30230009048 MUHAMMAD YUDHA WARDHANA 9 (81.82%)

49 30230600001 SULTAN ISKANDAR WAFI 3 8 (72.73%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 1 8 0 0 2 0 9 14 0 34

        

          



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI101/6
Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : ALI AKHMADI
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 30230000001 CICI AMELIA 100 70 75 77 76.59 3.5 B+

2 30230000002 SYAFFA MARISCA FIRDAUS 100 70 75 76 76.3 3.5 B+

3 30230000011 RAHMA ALIA 100 70 76 78 77.2 3.75 A-

4 30230009003 AULIA MAULIDA FITRIANI 100 70 77 75 76.59 3.5 B+

5 30230009004 ALVIANA PUTRI VASHYA KHAIRIANI 100 70 76 75 76.3 3.5 B+

6 30230009005 ALIYAH 100 70 76 77 76.9 3.5 B+

7 30230009006 JAKA LELANA 90.91 68 73 72 72.98 3 B

8 30230009007 MUHAMMAD DIMAS ANDRIANSYAH 90.91 60 74 78 72.69 3 B

9 30230009008 MUHAMMAD AFZAAL HAAFIZ 90.91 68 73 76 74.19 3.5 B+

10 30230009009 BRIAN ARI SAPUTRO 81.82 65 72 71 70.58 3 B

11 30230009010 DENY IRAWAN 90.91 68 73 70 72.39 3 B

12 30230009012 SANDI 100 70 76 76 76.59 3.5 B+

13 30230009013 MALIK ABROR 100 70 77 77 77.2 3.75 A-

14 30230009014 ABIYYU ABDUSSAMI 100 70 77 76 76.9 3.5 B+

15 30230009015 NAJWAN ZAIN ARRAZZAN 100 70 76 75 76.3 3.5 B+

16 30230009016 IBNU FIRMANSYAH 100 70 75 76 76.3 3.5 B+

17 30230009017 ALBERTO AGUSTIN 72.73 60 70 70 67.27 2.75 B-

18 30230009018 AMMAR MUALLIF 72.73 60 70 67 66.37 2.75 B-

19 30230009019 MARDYANSAH 72.73 60 70 67 66.37 2.75 B-

20 30230009020 FADIYA SALSABILLAH 72.73 60 70 67 66.37 2.75 B-

21 30230009021 WARDA 63.64 60 70 65 64.86 2.5 C+

22 30230009022 ADAM RAFI ABDURRAHMAN 81.82 63 70 0 48.08 1 D

23 30230009023 ALEXANDRO RAFAEL ARINOVALINO 100 70 76 77 76.9 3.5 B+

24 30230009024 DAVIN AUSTIN FERIZCO 90.91 68 73 77 74.48 3.5 B+

25 30230009025 IBRAHIM SUATAN ALEXANDER ZULKIFLI 90.91 68 70 71 71.79 3 B

26 30230009026 JUVINAL MILTHON YO 100 70 77 77 77.2 3.75 A-

27 30230009027 BAGAS DWI DARMAWAN 100 70 76 76 76.59 3.5 B+

28 30230009028 RANDIKA RASENDRIYA 100 70 74 76 76 3.5 B+

29 30230009029 DANIEL LIN 100 70 75 76 76.3 3.5 B+

30 30230009030 LARAS PUSPITA MAHARANI 100 70 70 75 74.5 3.5 B+

31 30230009031 MARSHA INDRI AULIA 90.91 68 70 76 73.29 3 B

32 30230009032 RIKA PUTRI DEWI 90.91 65 70 76 72.39 3 B

33 30230009033 ANDRA KANAHAYA SUSANTO 90.91 68 70 77 73.59 3 B

34 30230009034 QHEIZHA ZHIDDAN SAPUTRA 90.91 68 70 76 73.29 3 B

35 30230009035 MUHAMMAD ARIFIN ALFAQIH 100 70 77 76 76.9 3.5 B+

36 30230009036 EGI RIZKI PERMANA 100 70 76 76 76.59 3.5 B+

37 30230009037 FIRMAN PRAYOGA 100 70 70 76 74.8 3.5 B+

38 30230009038 ISHAK MAULANA 100 70 76 75 76.3 3.5 B+



39 30230009039 ALFIN SULAIMAN GUMAY 90.91 68 70 70 71.48 3 B

40 30230009040 ERLANGGA ALDI PRATAMA 100 70 76 77 76.9 3.5 B+

41 30230009041 MAULANA AKBAR 100 70 76 77 76.9 3.5 B+

42 30230009042 TIO PRASETYO 100 70 76 76 76.59 3.5 B+

43 30230009043 HERLANDO HOSEA ALANG 100 70 76 75 76.3 3.5 B+

44 30230009044 M FAIZ FADLULLOH 100 70 76 75 76.3 3.5 B+

45 30230009045 MUHAMMAD ZIDAN 100 70 76 75 76.3 3.5 B+

46 30230009046 MUHAMAD ROBBY FIRDAUS ADITIA 90.91 68 70 70 71.48 3 B

47 30230009047 DANI SATRIO TANAMAL 81.82 65 70 67 68.78 3 B

48 30230009048 MUHAMMAD YUDHA WARDHANA 81.82 65 70 67 68.78 3 B

49 30230600001 SULTAN ISKANDAR WAFI 72.73 60 70 65 65.77 2.75 B-

Total 4545.49 3313 3597 3548 3591.95 0

Rata-rata 92.77 67.61 73.41 72.41 73.31 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


